

# OFERTA STOLONI DE CĂPȘUNI FRIGO PENTRU PRIMĂVARA 2019

Prețurile includ TVA și pot fi modificate.

<b>Stoloni CĂPȘUNI,</b> <b>plante Frigo</b> <b>Clasa A (8-13mm)</b>	<b>50-500</b> <b>plante</b>	<b>500-</b> <b>1999</b> <b>plante</b>	<b>2000-</b> <b>4999</b> <b>plante</b>	<b>5000-</b> <b>15.000</b> <b>plante</b>	<b>15.000-</b> <b>40.000</b> <b>plante</b>	<b>Peste</b> <b>40.000</b> <b>plante</b>
<u>Honeoye</u>	1,00	0,70	0,68	0,67	0,65	0,63
<u>Vibrant</u>	1,20	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Elegance</u>	1,20	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Matis</u>	1,20	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Florence</u>	1,20	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Rumba</u>	1,20	0,98	0,95	0,92	0,90	0,87
<u>Magnum</u>	1,20	0,98	0,95	0,92	0,90	0,87
<u>Alba</u>	1,20	0,98	0,95	0,92	0,90	0,87
<u>Asia</u>	1,20	0,98	0,95	0,92	0,90	0,87
<u>Olympia</u>	1,20	0,98	0,95	0,92	0,90	0,87
<u>Albion</u>	1,20	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>San Andreas</u>	1,20	0,95	0,92	0,90	0,87	0,85
<u>Malga</u>	1,35	1,10	1,05	1,03	1,00	0,97

**Ordinea coacerii este următoarea:**  
**Vibrant, Alba, Magnum, Rumba, Honeoye, Asia, Elegance,**  
**Olympia, Matis, Florence**

**Soiuri REMONTANTE: Malga, Albion, San Andreas**

## PREȚURI ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

Nr. Crt.	PRODUS FOLIAR	PRET LISTA 1L	LA 10L APA	DOZA L/Ha
1	AMINOVIGOR	45	60ml	3-5
2	MICROMIX	45	50ml	1-2
3	ASCOVIGOR	45	60ml	3-5
4	CALMAX	35	60ml	3-5
5	MAKRO P	35	60ml	3-5
6	MAKRO K	35	60 ml	3-5
7	MAKRO PK	35	60 ml	3-5

INGRASAMINTE	Ambalaj	Pret/sac
AZOTAT DE CALCIU-Hidrosolubil-100%	25 kg	75 lei
CERBERO 20-20-20+Micro-Hidrosolubil-100%	25 kg	220 lei
AGRIPLANT 4 8-14-25+Micr-Hidrosolubil-100%	25 kg	200 lei
AGRIPLANT 6 15-5-30+Micr-Hidrosolubil-100%	25 kg	210 lei
AGRIPLANT 8 10-40-10+Micr-Hidrosolubil-100%	25 kg	230 lei
CROPCARE 11-11-21+Microelemente	40 kg	200 lei
<b>Folie de mulcire</b>		<b>Pret/rola</b>
Folie mulcire Neagra 1,40 m/ 500m rola/ 30 microni		400 lei
Folie mulcire Neagra 1,20 m/ 500m rola/ 30 microni		375 lei
Folie mulcire Alb/Negru 1,40 m/ 500m rola/ 30 microni		425 lei
Folie mulcire Alb/Negru 1,20 m/ 500m rola/ 30 microni		400 lei

SISTEME DE IRIGATII	Pret/ml	Pret/rola
Banda de picurare capsuni 6 mil/10 cm 3050 m	0,25 lei	763 lei
Banda de picurare capsuni 8 mil/10 cm 2500 m	0,28 lei	700 lei
Banda de picurare capsuni 8 mil/30cm0Role mici 200 m	0,30 lei	60 lei
Filtru 2"/disc	120 lei/190 lei	
Filtru 1-1/2	55 lei	
Plantator	25 lei	

Pentru livrările prin curierat rapid ( FanCourier) prețul se discută la telefon și este în funcție de greutatea plantelor și de adresa de livrare către client.